

Qkon ApS
Hack Kampmanns Plads 1, st. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 35 07 52

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 24/06 2016

Peter Christian Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Qkon ApS
Hack Kampmanns Plads 1, st. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 35 07 52
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Peter Christian Andreasen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansiel rådgivning samt besiddelse af kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 174.558, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.628.807.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en stigende aktivitet og deraf et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		(65.137)	(11)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	468.773	1.360
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(88.966)	0
Finansielle indtægter	2	86.641	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(136.395)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		264.916	1.347
Skat af årets resultat	4	<u>(90.358)</u>	<u>(334)</u>
Årets resultat		<u>174.558</u>	<u>1.013</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		174.558	877
Overført resultat		<u>0</u>	<u>136</u>
		<u>174.558</u>	<u>1.013</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	3.283.818	2.815
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.283.818</u>	<u>2.815</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.283.818</u>	<u>2.815</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.086	400
Andre tilgodehavender		1.524.410	2
Tilgodehavender		<u>1.550.496</u>	<u>402</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.550.496</u>	<u>402</u>
Aktiver i alt		<u>4.834.314</u>	<u>3.217</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		<u>1.548.807</u>	<u>1.374</u>
Egenkapital	7	<u>1.628.807</u>	<u>1.454</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		<u>13.966</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>13.966</u>	<u>0</u>
Banker		<u>740.580</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>740.580</u>	<u>0</u>
Banker		25	2
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.353.716	1.427
Selskabsskat		90.358	334
Anden gæld		<u>6.862</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.450.961</u>	<u>1.763</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.191.541</u>	<u>1.763</u>
Passiver i alt		<u>4.834.314</u>	<u>3.217</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	1.374.249	1.454.249
Årets resultat	0	174.558	174.558
Egenkapital 31. december 2015	80.000	1.548.807	1.628.807

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	477.523	1.360
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(8.750)	0
	<u>468.773</u>	<u>1.360</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	86.641	0
	<u>86.641</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	96.206	0
Andre finansielle omkostninger	40.189	2
	<u>136.395</u>	<u>2</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	90.358	334
	<u>90.358</u>	<u>334</u>

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	957.500	957
Kostpris 31. december 2015	957.500	957
Værdireguleringer 1. januar 2015	1.857.545	498
Årets resultat	468.773	1.360
Værdireguleringer 31. december 2015	2.326.318	1.858
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	3.283.818	2.815

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Nordic Advisor P/S	Aarhus	100 %	3.212.568	477.523
NA Komplementarselskab ApS	Aarhus	100 %	71.250	(8.750)
			3.283.818	468.773

	2015	2014
	kr.	t.kr
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	75.000	0
Kostpris 31. december 2015	75.000	0
Værdireguleringer 1. januar 2015	0	0
Årets resultat	(88.966)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	13.966	0
Værdireguleringer 31. december 2015	(75.000)	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Marselisborg Invest ApS	Aarhus	15 %	(13.966)	(88.966)

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Andreasen Invest Holding ApS
CVR-nr.: 31 74 34 43